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Midsommarfirande och bröllop
Vi fortsätter midsommartraditionen i
Hospitalsträdgården med dans runt
midsommarstången, spelmanslag, kransbindning
och drop-in bröllop.
Plats: Hospitalsträdgården
Tid: 10.00–14.00

Program:
10:00-12:00 Drop-in-vigsel i Solglimtsparken 
10:30-12:00 Ponnyridning 
10:00-14:00 Klappa djuren från 4H-gården 
10:00-14:00 Bind din egen midsommarkrans, ta gärna med egna
blommor 
10:00-14:00 Försäljning av mat, fika och glass 
11:45 Sommartal Erik Pelling (S), kommunstyrelsens ordförande 
12:00 Folkmusikkonsert med Cajsa Ekstav, Ditte Andersson,
Roger Tallroth 
13:00-13.30 Dans runt midsommarstången 
14:00 Avslut
 
Läs mer om hur du tar dig hit på vår evenemangssida,
uppsala.se/ulleraker-evenemang

Nya Lyrikparken - en plats för lek,
vila och möten
Snart inviger vi Lyrikparken – en ny grön
mötesplats i hjärtat av Ulleråker. Här samsas lek,
natur och utsikt i en park för både vardag och vila.
Välkomna till invigning den 29 augusti!

I takt med att Ulleråker växer fram har Lyrikparken tagit form vid det
gamla vattentornet – en ny mötesplats för både stora och små. Den
första delen stod klar sommaren 2024 och erbjuder lekplats,
picknickytor och sittplatser i grönskan.
Arbetet fortsätter nu med parkens andra etapp, som färdigställs 2026.
Här utvecklas naturmarken runt vattentornet med gångvägar, terrasser
och fina utsiktsplatser. Området kompletteras med lugna miljöer för
vila, konstupplevelser och närhet till stadens liv.
 
Välkommen att upptäcka och ta parken i bruk!
 
 

Markundersökningar i Ulleråker under sommaren

Under de kommande månaderna kommer geotekniska
markundersökningar att genomföras på utvalda platser i Ulleråker.
Arbetet innebär att vi borrar i marken för att få bättre kunskap om
markens egenskaper och förutsättningar inför kommande planering och
tänkt byggnation.
 
Undersökningarna är en viktig del i att kunna planera området på ett
tryggt och hållbart sätt. Arbetet beräknas pågå fram till slutet av
augusti.
Undersökningarna sker i form av punktvisa borrningar och innebär
ingen påverkan på djur- eller naturvärden i området.
 
 

Rivningen klar – material får nytt liv

Nu är demonteringen i Ulleråker helt avslutad – och arbetet har gått
över förväntan. Trots omfattande saneringar och justeringar i tidplanen
längs vägen har projektet flutit på bra. Resultatet är inte bara en
genomförd rivning, utan också ett stort steg framåt för cirkulärt
byggande.
En stor del av materialen har kunnat tas tillvara och används nu på nya
platser. Till exempel har material skickats till Uppsalahems projekt
Fältläkaren i Kåbo, där en miljöstuga byggs med starkt fokus på
återbruk. Där kombineras material från flera håll – bland annat från
Ulleråker, Torbjörns torg och den tidigare ICA-butiken.
Mer material från Ulleråker sparas också för framtida projekt. En
betydande del lagras inför byggstarten av Rosendalstorg, som planeras
till 2027. Dessutom kommer delar att få nytt liv i Vasakronans
kommande projekt Hjärtat i Kungsängen.
 
Fynda återbrukat material i augusti
Vill du själv ta del av återbruket? Den 22–23 augusti arrangeras en pop
up-försäljning på återbrukslagret Verket i Fyrislund. Här kommer
privatpersoner att kunna köpa utvalt material för egna projekt – ett
perfekt tillfälle att hitta något unikt och samtidigt bidra till hållbar
återanvändning.
Mer information om tider och detaljer kommer när det närmar sig. Håll
gärna utkik i Uppsala kommuns sociala medier!
 
 

Här flyttar kriminalvården in

Kriminalvården blir ny hyresgäst

Uppsala kommun har tecknat ett hyresavtal med Kriminalvården för
lokaler i Ulleråker som tidigare använts för rättspsykiatrisk vård.
Hyresavtalet gäller i fem år med möjlighet till förlängning. En av
byggnaderna byggs om till ett häkte med 42 platser, medan en
intilliggande byggnad kommer att rymma kontor och utbildningslokaler
för personal.
Kriminalvården väntas få tillträde till lokalerna i september 2027, med
planerad start av verksamheten mot slutet av året. Det här löser
Kriminalvårdens platsbrist tillfälligt fram till dom hittar en permanent
lösning för sin verksamhet.
– Den här lösningen ger inkomster till Uppsala kommun samtidigt som
vi hjälper till att lösa den ansträngda situationen med brist på
häktesplatser i landet. Det ger även arbetstillfällen i Uppsala, säger Erik
Pelling (S), kommunstyrelsens ordförande.
 
 

Tack alla som deltog i
vårt Valborgsfirande!

 
Det var så roligt att så många
deltog i vårt Valborgsfirande!  Vi
slog nytt publikrekord och
stämningen var på topp tack vare
er alla. Nytt för i år var det
stämningsfulla fackeltåget som
Karlsro scoutkår bjöd på.
Vi hoppas se er här igen nästa år!
 
 

Hospitalsträdgården
äntligen invigd!

 
Efter flera år av utveckling och
renovering stod den äntligen klar
- Hospitalsträdgården med den
nya delen Skogsträdgården. Så
roligt att över 150 personer ville
följa med på guidad tur och ännu
fler gick på egna upptäcktsfärder. 
Tack alla som deltog i invigningen!
 
På bilden ser vi Erik Pelling(S),
Kommunstyrelsens ordförande
som klipper bandet tillsammans
med  Klara Ellström (MP)
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